


Objednávateľ: <b>Špeciálna ZŠ a špeciálna MŠ</b>  J. Vojtáššaka 13 01008 Žilina IČO: 36134228 DIČ: 2021489437 Účet: 000000 - 7000101321 / 8180 IBAN: SK53 8180 0000 0070 0010 1321 SWIFT: SPSRSKBA Telefón: 041/5655696 Fax: E-mail: szsvojtassaka@gmail.com	Variabilný symbol : 0422016																																			
Dátum vyhotovenia : 23.11.2016	Dodávateľ: <b>Daniel Konečný - SVEMAT</b>  <b>Thurzova 16</b> <b>03601 Martin</b>  IČO: 33581983 IČ DPH: SK1020489789																																			
Dodacie a platobné podmienky : Podľa dohody.																																				
Objednávame u Vás:																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č.</th> <th>Kód tovaru</th> <th>Názov tovaru alebo služby</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Jed.cena s DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1.</td> <td>01</td> <td>Kávévé lyžičky</td> <td>72,000</td> <td>ks</td> <td>0,960000</td> <td>69,12</td> </tr> <tr> <td>2.</td> <td>02</td> <td>Poháre na vodu ISTANBUL 310 ml</td> <td>72,000</td> <td>ks</td> <td>1,200000</td> <td>86,40</td> </tr> <tr> <td>3.</td> <td>03</td> <td>Šampaň miska</td> <td>18,000</td> <td>ks</td> <td>3,600000</td> <td>64,80</td> </tr> <tr> <td>4.</td> <td>04</td> <td>Podnos na ovocie</td> <td>5,000</td> <td>ks</td> <td>14,400000</td> <td>72,00</td> </tr> </tbody> </table>	Č.	Kód tovaru	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1.	01	Kávévé lyžičky	72,000	ks	0,960000	69,12	2.	02	Poháre na vodu ISTANBUL 310 ml	72,000	ks	1,200000	86,40	3.	03	Šampaň miska	18,000	ks	3,600000	64,80	4.	04	Podnos na ovocie	5,000	ks	14,400000	72,00	
Č.	Kód tovaru	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																														
1.	01	Kávévé lyžičky	72,000	ks	0,960000	69,12																														
2.	02	Poháre na vodu ISTANBUL 310 ml	72,000	ks	1,200000	86,40																														
3.	03	Šampaň miska	18,000	ks	3,600000	64,80																														
4.	04	Podnos na ovocie	5,000	ks	14,400000	72,00																														
Obnos slovom : dvestodevät'desiatdva € 32	<table border="1"> <tr> <td style="text-align: right;"><b>Celková suma:</b></td> <td style="text-align: right;"><b>292,32 €</b></td> </tr> </table>	<b>Celková suma:</b>	<b>292,32 €</b>																																	
<b>Celková suma:</b>	<b>292,32 €</b>																																			
Objednávku vyhotovil : Bc. Vajdová Blanka 09 11 932 373	<div style="text-align: right;">  <p>Podpis a pečiatka</p> </div>																																			